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Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 80,972.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2018 4524000094594 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 80,967.60
01/08/2018 15262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 78,967.60
01/08/2018 15246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 70,967.60
01/08/2018 15247 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 63,967.60
01/08/2018 15250 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 58,967.60
02/08/2018 4524000093347 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 58,964.60
02/08/2018 4524000093349 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 58,957.10
02/08/2018 4524000093348 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 58,946.60
02/08/2018 4524000093350 COBRO IMPUESTO .0015 12.00 58,934.60
02/08/2018 15252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,511.35 57,423.25
02/08/2018 15266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 52,423.25
02/08/2018 15255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 51,673.25
02/08/2018 15267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 46,673.25
02/08/2018 15251 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 39,673.25
02/08/2018 15261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 38,673.25
02/08/2018 15259 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 36,673.25
03/08/2018 4524000085055 COBRO IMPUESTO .0015 1.13 36,672.12
03/08/2018 4524000085057 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 36,670.62
03/08/2018 4524000085054 COBRO IMPUESTO .0015 2.27 36,668.35
03/08/2018 4524000085058 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 36,665.35
03/08/2018 4524000085052 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 36,657.85
03/08/2018 4524000085053 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 36,650.35
03/08/2018 4524000085056 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 36,639.85
03/08/2018 15269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 31,639.85
03/08/2018 15256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 30,639.85
03/08/2018 15268 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 25,639.85
06/08/2018 4524000112191 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 25,638.35
06/08/2018 4524000112189 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 25,630.85
06/08/2018 4524000112190 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 25,623.35
06/08/2018 2210070650617 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 25,503.35
06/08/2018 4524008390000 NOMINA VIA NETBANKING 1,900.00 23,603.35
06/08/2018 15264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 410.00 23,193.35
07/08/2018 4524000133212 COBRO IMPUESTO .0015 0.62 23,192.73
07/08/2018 4524000133213 COBRO IMPUESTO .0015 2.85 23,189.88
07/08/2018 15270 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 17,911.00 5,278.88
08/08/2018 4524000063068 COBRO IMPUESTO .0015 26.87 5,252.01
08/08/2018 15248 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 2,752.01
08/08/2018 15271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 752.01
08/08/2018 4524000010044 CHEQUES DEVUELTOS 17,911.00 18,663.01
09/08/2018 4524000062737 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 18,660.01
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09/08/2018 4524000062738 COBRO IMPUESTO .0015 3.75 18,656.26
09/08/2018 15260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 15,856.26
09/08/2018 70048608 CR transferencia a cta cte 6,230.00 22,086.26
10/08/2018 4524000072633 COBRO IMPUESTO .0015 4.20 22,082.06
13/08/2018 15258 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 21,082.06
13/08/2018 70044571 CR transferencia a cta cte 22,000.00 43,082.06
14/08/2018 4524000104971 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 43,080.56
17/08/2018 15272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 33,080.56
17/08/2018 70043825 CR transferencia a cta cte 9,000.00 42,080.56
17/08/2018 15275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 34,080.56
17/08/2018 15276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 33,080.56
20/08/2018 4524000104134 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 33,079.06
20/08/2018 4524000104135 COBRO IMPUESTO .0015 12.00 33,067.06
20/08/2018 4524000104136 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 33,052.06
20/08/2018 15273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 22,052.06
20/08/2018 15274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,911.00 4,141.06
20/08/2018 15257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 3,441.06
21/08/2018 4524000142374 COBRO IMPUESTO .0015 1.05 3,440.01
21/08/2018 4524000142372 COBRO IMPUESTO .0015 16.50 3,423.51
21/08/2018 4524000142373 COBRO IMPUESTO .0015 26.87 3,396.64
24/08/2018 4524000029921 9600649156 ALMONTE TOMAS DOMI 1,598.33 1,798.31
27/08/2018 4524000196420 COBRO IMPUESTO .0015 2.40 1,795.91
27/08/2018 70040139 CR transferencia a cta cte 277,000.93 278,796.84
27/08/2018 4524013990000 NOMINA VIA NETBANKING 137,874.37 140,922.47
27/08/2018 4524015010000 NOMINA VIA NETBANKING 13,763.00 127,159.47
28/08/2018 4524000194357 COBRO IMPUESTO .0015 20.64 127,138.83
28/08/2018 4524000194356 COBRO IMPUESTO .0015 206.81 126,932.02
29/08/2018 70049208 PAGO DESDE CTA. CTE. 23,909.50 103,022.52
29/08/2018 70049208 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 102,942.52
31/08/2018 15282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,280.00 96,662.52
31/08/2018 15277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 95,162.52
31/08/2018 15278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,657.68 80,504.84
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 80,329.84

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 27

Débitos Créditos Balance al Corte 
80,329.84Cantidad Cantidad

Valor Valor
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